[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.10.2020 №  1150

	О        внесении       изменений        в
постановление         Администрации
муниципального             образования

«Ярцевский   район»      Смоленской

области  от 12.07.2019  № 0960

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг на компенсацию части затрат на приобретение минеральных удобрений (далее – Порядок), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 12.07.2019 №0960 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 17.02.2020 №0179):
1.1. Подпункт 9 пункта 3.3 Порядка изложить в следующей редакции:

 « 9) обеспечение выполнения  показателей результативности по валовым сборам сельскохозяйственных культур, установленных Соглашением о

предоставлении субсидии на компенсацию части затрат на приобретение минеральных удобрений;».

2. Опубликовать данное постановление в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (yarcevo.admin-smolensk.ru).
2

3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области
                                   В.С. Макаров